Sjavaratvegsfundur 4. mars - Skraning hafin

Til . Asthildur Sturludéttir <asthildur@akureyri.is>;Jén Pall Hreinsson <jonpall@bolungarvik.is>;Eyran Ingibjérg
Sigporsdottir <eis@dalvikurbyggd.is>;Fjallabyggd (thorirh@fjallabyggd.is) <thorirh@fjallabyggd.is>;Jéna Arny
pérdardéttir <jona.a.thordardottir@fjardabyggd.is>;fannar <fannar@grindavik.is>;Bjérg Agustsdottir
<bjorg@grundarfjordur.is>;prostur Fridfinnsson <sveitarstjori@grenivik.is>;haraldurb@akranes.is
<haraldurb@akranes.is>;Snorri Finnlaugsson <snorri@horgarsveit.is>;isafjardarbeer (sigridurjulia@isafjordur.is)
<sigridurjulia@isafjordur.is>;Langanesbyggd Sveitarfélog (langanesbyggd@Ilanganesbyggd.is)
<langanesbyggd@langanesbyggd.is>;Mulaping (dagmar.stefansdottir@mulathing.is)
<dagmar.stefansdottir@mulathing.is>;Katrin Sigurjonsdottir <katrin@nordurthing.is>;Sigfus Ingi Sigfisson
<sigfus@skagafjordur.is>;Kristinn Jénasson <kristinn@snb.is>;thorgeir@strandabyggd.is
<thorgeir@strandabyggd.is>;Jakob Bjorgvin Jakobsson <jakob@stykkisholmur.is>;Sudurnesjabaer
(magnus@sudurnesjabaer.is) <magnus@sudurnesjabaer.is>;Sigurjén Andrésson <sigurjon@hornafjordur.is>;Ellidi
Vignisson <ellidi@olfus.is>;Alexandra Johannesdottir <sveitarstjori@skagastrond.is>;iris Robertsdottir
<iris@vestmannaeyjar.is>;Gerdur B. Sveinsdottir <gerdur@vesturbyggd.is>;Vopnafjardarhreppur (skrifstofa@vfh.is)
<skrifstofa@vfh.is>

Fra . Bryndis Gunnlaugsdéttir <bryndis.gunnlaugsdottir@samband.is>

CcC : Heimir Orn (heimirorn@akmennt.is) <heimirorn@akmennt.is>;Heimir Orn Arnason <heimirorn@akureyri.is>;Jén B.
Hakonarson <jonbjorn@fjardabyggd.is>
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Godan daginn
Samtok sjavarutvegssveitarfélaga bodatil Sjavarttvegsfundar fyrir adildarsveitarfél6g, rédherra, pingmenn, adila
innan s avarltvegs og adra dhugasama undir yfirskriftinni: Fagur fiskur i, §06.“ Breytt umhverfi i gavaratvegi og

ahrif a gavarbyggoir

Fundurinn fer fram midvikudaginn 4. mars kl. 9:30-11:30 og fer fram & Drift, Strandg6tu 1, Akureyri.

9:00 HUsid opnar med morgunverdarveitingum

9:30  Fundarsetning, iris Robertsdéttir, formadur Samtaka sjavaritvegssveitarfélaga

9:40 Frumvarp um lagareldi, Hanna Katrin Fridriksson atvinnuvegaradherra

10:00 Erindi um gavaritveg og hafnir

10:20 SjavarGtvegur og byggdafesta, Sigurdur Arnason, sérfradingur & préunarsvidi Byggdastof nunar
10:35 Pallbordsumragdur og spurningar Ur sal

11:20 Samantekt og fundardlit, Sigfus Ingi Sigfusson, varaformadur Samtaka §javarutvegssveitarfélaga

Vakin er athygli & pvi ad pridjudaginn 3. marsbydst fulltrdum adildar sveitarfélaga ad taka patt i
fraedslufer d kl. 15:30. Ad fraadduferd lokinni er i bodi ad slast i for med stjérn samtakanna i kvoldverd a
Rub23.

Dagskra pridjudagsins fyrir fulltria adildarsveitarfélaga

15:30 Fradsluferd til Samherjaa Dalvik. Bodid verdur upp aruatu fra Akureyri og til baka
18:00 Frjdstimi

20:00 Kvoldverdur a Rub23. batttakendur greida gafir fyrir mat og drykk

Naudsynlegt er ad skrasig & badi a §avaritvegsfundinn sem og frasdsluferd og kvaldverd a pridjudegi.
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Skraning fer fram hér.

Bryndis Gunnlaugsdattir
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